
HR Braunschweig-Göttingen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 99103  Gruppe Vorrunde WJE Staffel 1

Datum 27.09.2025, Spielbeginn 10:30h  Heimmannschaft VfB Fallersleben II

Spielort Wolfsburg, SH I Windmühlenberg  Gastmannschaft HSC Ehmen

 

Heimmannschaft

VfB Fallersleben II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Ziska, Sophie - - 2

4 Wilkens, Marlene - - 2

5 Gostkowski, Amelia Anna - -

6 Rizzo, Jasmin - -

7 Korsch, Letizia - -

10 Bogne, Fokam Marguerite - -

13 Melchior, Marleen - - 1

15 Sikorska, Alicja - -

16 Cauer, Cosma Fee - - 5

17 Kujawski, Marie - - 1 33:58

20 Lemke, Emma - -

21 Krüll, Isabelle - - 2

26 Neefe, Emma - - 4

35 Schoke, Louisa - - 3

44 Weinhold, Lilly - -

A Werner, Markus - -

B Kahler, Lina - -

C Sievers, Johanna - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSC Ehmen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Herr, Emilia - -

3 Szafruga, Yara - - 2

4 Rosin, Hilda - - 3

5 Krumbholz, Lea - - 5

6 Eggeling, Marie Jane - - 1

7 Burek, Lia Amy - - 1

8 Hellmiß, Charlotte - -

9 Tänzer, Marje - -

10 Lutz, Frida Charlotte - -

11 Borchert, Ida - - 1

12 Zirk, Wolke Mira - -

14 Hackstein, Luisa - - 1

15 Viohl, Neela - -

17 Krumbholz, Mira - -

A Hellmiss, Dennis - -

B Erhorn, Gillian Dana - -

C Just, Jette - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Düring, Marlon - - - - -

SR B Lehr, Alexander - - - - -

Zeitn. Neefe, Marcel - - - - - -

Sek. Funicelli, Sarah - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfB Fallersleben II

Ergebnis 20:14 (11:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:54 1:0 Tor 16 Cauer, Cosma Fee

Gast 01:59 1:1 Tor 5 Krumbholz, Lea

Heim 02:31 2:1 Tor 26 Neefe, Emma

Gast 03:40 2:2 Tor 11 Borchert, Ida

Heim 04:40 3:2 Tor 4 Wilkens, Marlene

Gast 05:40 3:3 Tor 7 Burek, Lia Amy

Heim 06:56 4:3 Tor 13 Melchior, Marleen

Gast 09:01 4:4 Tor 14 Hackstein, Luisa

Gast 09:46 4:5 Tor 4 Rosin, Hilda

Heim 09:59 5:5 Tor 35 Schoke, Louisa

Gast 10:25 5:6 Tor 3 Szafruga, Yara

Heim 11:14 6:6 Tor 21 Krüll, Isabelle

Heim 12:09 7:6 Tor 17 Kujawski, Marie

Heim 13:43 8:6 Tor 4 Wilkens, Marlene

Heim 15:56 9:6 Tor 16 Cauer, Cosma Fee

Heim 19:07 10:6 Tor 21 Krüll, Isabelle

Heim 19:33 11:6 Tor 35 Schoke, Louisa

Heim 20:28 12:6 Tor 16 Cauer, Cosma Fee

Gast 20:48 12:7 Tor 5 Krumbholz, Lea

Gast 22:09 12:8 Tor 6 Eggeling, Marie Jane

Gast 23:33 12:9 Tor 5 Krumbholz, Lea

Heim 24:27 13:9 Tor 26 Neefe, Emma

Gast 28:20 13:10 Tor 5 Krumbholz, Lea

Gast 28:20 13:11 Tor 4 Rosin, Hilda

Heim 28:20 14:11 Tor 26 Neefe, Emma

Heim 28:20 15:11 Tor 26 Neefe, Emma

Heim 28:20 16:11 Tor 35 Schoke, Louisa

Heim 33:58 2 Minuten 17 Kujawski, Marie

Gast 34:36 16:12 Tor 3 Szafruga, Yara

Heim 34:42 17:12 Tor 3 Ziska, Sophie

Heim 35:50 18:12 Tor 16 Cauer, Cosma Fee

Gast 37:37 18:13 Tor 5 Krumbholz, Lea

Heim 37:47 19:13 Tor 16 Cauer, Cosma Fee

Heim 38:27 20:13 Tor 3 Ziska, Sophie

Gast 39:49 20:14 Tor 4 Rosin, Hilda
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